Zarządzenie Nr 85/2013

z dnia 03.07.2013 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: 
wysokości opłat za studia podyplomowe w Wydziale Zdrowia Publicznego podjęte  w roku akademickim 2013/2014.

Działając na podstawie art. 99 ust. 1 pkt 5 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz w oparciu o § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach i § 5 ust. 3 Regulaminu Studiów Podyplomowych wprowadzonego Uchwałą Nr 162/2009 z dnia 1 lipca 2009 r. z późn. zm. Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, niniejszym zarządzam, 
co następuje:

§ 1

Ustalam wysokość opłat za studia podyplomowe w Wydziale Zdrowia Publicznego podjęte
w roku akademickim 2013/2014 na następujących kierunkach: 

1) „Ochrona Zdrowia i Edukacja osób starszych” (studia trwają 2 semestry) 

a) w przypadku kształcenia 20 osób:

· dla I roku studiów – 2 900,00 zł, 

w tym: za semestr zimowy – 1 450,00 zł, za semestr letni – 1 450,00 zł,

b) w przypadku kształcenia 30 osób:

· dla I roku studiów  –  2 250,00 zł, 


w tym: za semestr zimowy – 1 125,00 zł, za semestr letni – 1 125,00 zł.
2)  „Zamówienia publiczne  w ochronie zdrowia” (studia trwają 2 semestry) 

· w przypadku kształcenia 25 osób:
· dla I roku studiów – 3 000,00 zł, 


w tym: za semestr zimowy – 1 500,00 zł, za semestr letni – 1 500,00 zł.
3) „Zarządzenie w ochronie zdrowia w warunkach Integracji z Unią Europejską” (studia trwają 2 semestry)

a) w przypadku kształcenia 20-27 osób:

· dla I roku studiów – 3 450,00 zł, 


w tym: za semestr zimowy – 1 725,00 zł, za semestr letni – 1 725,00 zł.
b) w przypadku kształcenia 28-35 osób:

· dla I roku studiów – 2 450,00 zł,

w tym: za semestr zimowy – 1 225,00 zł, za semestr letni – 1 225,00 zł.
4) „Środowiskowe uwarunkowania zdrowia” (studia trwają 2 semestry)

a) w przypadku kształcenia 30 osób:
·  dla I roku studiów – 3 400,00 zł


w tym: za semestr zimowy - 1 700,00 zł, za semestr letni – 1 700,00 zł.
5) „Żywienie człowieka w zdrowiu i chorobie” (studia trwają 2 semestry)

a) w przypadku kształcenia 30 osób:

· dla I roku studiów – 2 850,00 zł 


w tym: za semestr zimowy – 1 425,00 zł, za semestr letni – 1 425,00 zł.
6) „Zarządzanie projektami w ochronie zdrowia” (studia trwają 2 semestry)
a) w przypadku kształcenia 20 osób:

· dla I roku studiów – 3 900,00 zł,


w tym: za semestr zimowy – 1 950,00 zł, za semestr letni – 1 950,00 zł,

b) w przypadku kształcenia 25 osób:

· dla I roku studiów – 3 100,00 zł,
w tym: za semestr zimowy – 1 550,00 zł, za semestr letni – 1 550,00 zł.
7) „Promocja zdrowia i edukacja zdrowotna” (studia trwają 2 semestry) 

a) w przypadku kształcenia 20-27 osób:

· dla I roku studiów – 2 800,00 zł,

w tym: za semestr zimowy – 1 400,00 zł, za semestr letni – 1 400,00 zł, 

b) w przypadku kształcenia 28-35 osób: 

· dla I roku studiów – 2 300,00 zł

w tym: za semestr zimowy – 1 150,00 zł, za semestr letni – 1 150,00 zł.
§ 2

1. Słuchacze dokonujący opłaty za studia podyplomowe jednorazowo, wnoszą 
ją w pełnej wysokości w następujących terminach:

a) za semestr zimowy – do dnia 15 października,

b) za semestr letni – do dnia 28 lutego.

2. Słuchacze dokonujący opłaty za studia podyplomowe w ratach, wnoszą 
ją w dwóch równych ratach w następujących terminach:

      1) za semestr zimowy:

a) I rata – do dnia 15 października 

b) II rata – do dnia 10 grudnia

       2) za semestr letni:

a) I rata – do dnia 28 lutego,

b) II rata – do dnia 15 kwietnia.

§ 3

1. Wpłata może być dokonana gotówką w kasie Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach lub przelewem na konto: 

ING Bank Śląski S.A. O/Katowice

                                        43 1050 1214 1000 0023 1209 8318

z podaniem tytułu wpłaty: „Wydział Zdrowia Publicznego opłata za rok..../sem....... studiów podyplomowych  na kierunku ..........”

2. Niedokonanie opłaty w terminie określonym w § 2 stanowi podstawę do skreślenia 
z listy słuchaczy w oparciu § 21 ust. 2 lit. d  Regulaminu Studiów Podyplomowych.

3. Dowód wpłaty za studia winien zostać przedłożony przez słuchacza w Dziekanacie Wydziału Zdrowia Publicznego. 

§ 4

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Zdrowia Publicznego.

§ 5

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:

· Prorektor ds. Szkolenia Podyplomowego,

· Dziekan Wydziału Zdrowia Publicznego,

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych,

· Kwestor,

· Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych,

· Dział ds. Studiów i Studentów,

· Dział Kontroli i Audytu,

· a/a.

